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Waz ne tematy 

• Budżet obywatelski ponownie 
dla Jaśkowic 

• Remont generalny kapliczki. 

• Seniorzy wciąż aktywni w Jaśko-
wicach 

• Zajęcia ruchowe dla dzieci i 
dorosłych kolejne edycje. 

Wielkie Drogi z śiłownią, Jaś kowice z oś wietloną drogą 
dzięki budz etowi obywatelśkiemu 
 

To jeden ze zwycięskich projektów budżetu obywatelskiego Skawiny "Oświetlenie uliczne 
– Jaśkowice, siłownia plenerowa – Wielkie Drogi". 
Nowoczesne atlasy, rowerki, motylki i ławki jeszcze w tym roku pojawią się koło boiska w 
Wielkich Drogach. Mieszkańców sołectwa nie było trudno namówić do głosowania. - Były 
głosy od ludzi, żeby coś było nie tylko w kierunku dzieci, ale także dla dorosłych. Więc jak 
sobie przyjadą ze swoim potomstwem, to na tych urządzeniach będą mogli się trochę 
poruszać, takie rozwiązania są teraz na "topie" – mówi sołtys Wielkich Dróg, Mirosław 
Śliwa. Siłowania pod chmurką będzie składała się w sumie z siedmiu urządzeń, powstanie 
ona koło boiska w Wielkich Drogach. 
To jednak dopiero połowa zwycięskiego projektu. Jego drugą częścią jest oświetlenie 
newralgicznego odcinka drogi w Jaśkowicach między kanałem a Wisłą, prowadzi ona do 
szlaku pieszo rowerowego. To droga wzdłuż kanału, więc brak oświetlenia tam jest bar-
dzo niebezpieczny.  
Oba sołectwa połączyły ze sobą siły i stworzyły wspólny projekt, ponieważ demografia 
jest bezlitosna i dwie miejscowości przegrałyby z tymi bardziej licznymi. Projekt Jaśkowic i 
Wielkich Dróg zdobył 1393 głosy i zajął czwarte miejsce w tegorocznej edycji budżetu 
obywatelskiego Skawiny. Jego koszt to równe 100 tysięcy złotych, czyli maksymalna kwo-
ta dozwolona dla jednego projektu. 
 

Walne Zebranie Stowarzyśzenia Sołeckiego 

W dniu 6 lipca 2018r.w Jaśkowicach odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Stowa-

rzyszenia Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice. 

Wśród zaproszonych gości; Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie Pan Witold Grabie, 

Burmistrz Miasta i Gminy Skawina Pan Paweł Kolasa, Prezes OSP Jaśkowice Pan Krzysztof 

Guściora wraz z delegacją OSP, Prezes Klubu Seniora w Jaśkowicach Pani Małgorzata 

Małysa. 

Na przedstawiono sprawozdanie z działalności za 2017r. 

Realizowano granty uzyskane w wyniku złożonych wniosków do Burmistrza Miasta i Gmi-

ny Skawina, a są to m.in.: Aerobik; Akademia Super dzieciaka, II Edycja międzypokolenio-

wego biegu o puchar sołectwa, Grant muzykowanie w Jaśkowicach. Piknik i koncert orkie-

stry dętej z Kleczy, II edycja Kulinaria, wycieczka do Kopalni Soli w Bochni, wycieczka ro-

werowa szlakami Skarby Blisko Krakowa, 

Sołecki dzień seniora w Jaśkowicach oraz  4 dniowy wyjazd seniorów do Rytra połączony z 

elementami rehabilitacji. 

Łącznie pozyskano na te cele prawie 40 tysięcy złotych. 

Następnie Prezes Stowarzyszenia przedstawił plany i realizacja zadań w roku 2018. 

Aktywny udział w gminnych dożynkach 8 i 9 września, zrealizowano wyjazd z grupą osób 

niepełnosprawnych i seniorów do Rabki, w trakcie realizacji grant; aerobik dla seniorów i 

grupy otwartej, Akademia Super Dzieciaka. III edycja, III Edycja Międzypokoleniowego 

biegu, III Edycja Kulinaria, 100 rocznica odzyskania Niepodległości. 

LIPIEC 
Rok 2018, numer 1/IIkw 

Alternatywa dla ś wietlic 

Z uwagi na brak jakichkolwiek 

zajęć poza lekcyjnych czy też poza 

przedszkolnych w naszej okolicy, 

jedną z pierwszych inicjatyw Sto-

warzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Sołectwa XXI Wiek było uzyskanie 

grantu na zorganizowanie takich 

zajęć dla dzieci z terenów wiej-

skich. 

Już pierwsza edycja Akademii 

Super Dzieciaka udowodniła jak 

potrzebne są te zajęcia animacyj-

no-plastyczne. Dzięki tym zaję-

ciom dzieci nie tylko się integrują, 

ale przede wszystkim rozwijają 

swoje umiejętności ruchowe, 

plastyczne i intelektualne.  

Od 1 marca b.r. ruszyła III Edycja Akademii Super Dzieciaka w Jaśkowicach. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Sołectwa XXI Wiek 

po raz trzeci uzyskało grant 

na zorganizowanie zajęć dla 

dzieci w wieku od 4 do 8 lat z 

terenu Gminy Skawina i 

ościennych miejscowości. 

Uczęszczają do nas dzieci z 5 

miejscowości i cieszymy się z 

tego, że mogliśmy się zająć 

grupą około 30 do 40 malu-

chów. 

Zajęcia będą trwały do 15 

grudnia 2018r. z przerwą 

wakacyjną. 

Szczegóły na plakacie. 

Zapraszamy chętnych. 

 

„Przekazujemy w Wasze ręce kwartalnik "Wieści Sołeckie". 
Są w nim zawarte istotne informacje , co się dzieje w Sołectwie, pokazujemy życie kulturalne, społeczne 
a także jakie poczyniono inwestycje i co nas czeka w przyszłości. 
Kwartalnik jest bezpłatny i mam nadzieję, że stanie się poczytnym czasopismem w naszym Sołectwie”. 

Otwarte boiśko dla mieśzkan co w Jaś kowic 

Akademia Super Dzieciaka III edycja 

Po blisko 5 latach od „remontu” boiska 
udało się dzięki staraniom w Urzędzie 
Miasta i Gminy Skawina - boisko szkol-
ne zostało otwarte dla mieszkańców 
naszej miejscowości.  

Konieczne było dobudowanie dodatko-
wego wejścia na teren boiska, które jest 
we władaniu szkoły i przez lata oficjal-
nie nasze dzieci nie mogły wchodzić po 
lekcjach i po prostu pograć w piłkę noż-
ną. W tym momencie boisko jest do-
stępne od 1 kwietnia 2018r. do 
31.10.2018r. dla dzieci i młodzieży do 
lat 18. 

Przypominam, że zasady korzystania z 
boiska są określone w Regulaminie 
uwidocznionym przed wyjściem na 
boisko. Boisko jest ogólnodostępne pod 

warunkiem, że opiekun, rodzic zgłosi 
chęć skorzystania z niego przez grupę 
dzieci, młodzieży.  
Z uwagi na to, iż znajduje się obiekt na 
terenie przyszkolnym muszą obowiązy-
wać zasady opisane w Regulaminie.  
Jeżeli zbierze się grupa młodzieży pow. 
18-go roku życia i zgłoszą chęć skorzy-
stania z boiska, to także nie widzę prze-
szkód. 
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Hiśtoria kapliczki 

Powstała prawdopodobnie w 
1808r. Taka data widnieje na 
relikwiarzu.  
Ksiądz proboszcz Franciszek 
Kisiel w swoim opracowaniu 
pod tytułem „Zarys dziejów 
parafii Pobiedr,  napisał w 1966 
roku: „ Druga kapliczka mniej-
sza też murowana z wieżyczką, 
wystawiona przy drodze w 
miejscu zburzonej w czasie 
wojny. Wewnątrz figura Matki 
Boskiej z Lourdes i malowidła 
aniołków. Nabożeństwo /
msza/ odbywa się tu raz w 
roku, w sierpniu na uroczystość 
Matki Boskiej Anielskiej”. 
 Jedna z nieżyjących 
już mieszkanek wspomina ” 
Styczeń 1945. roku. Była woj-
na. Rosjanie atakowali. Niemcy 
się wycofywali. Latały kule i 
bomby. Jedna z bomb trafiła w 
kapliczkę. Stojące przy niej lipy, 
zostały skoszone. Budowla 
zmieniła się w ruinę. Tylko 
figurka Matki Boskiej spokojnie 
stała wśród gruzów na ołtarzu.  
Jakaś taka dostojna, choć odar-
ta ze zdobiącej ją szaty, z koro-
ną na głowie, z berłem w ręku. 
Dzieciątko wypadło jej z rąk… 
Okoliczni mieszkańcy szybko 
podźwignęli kapliczkę z gru-
zów. Ufundowano nową figurę. 
Tą, która przetrwała wojenną 
burzę zabezpieczono i złożono 
na malutkim kaplicznym strysz-
ku. Nieco później, kiedy pro-
boszczem był ksiądz Walenty 
Przebinda, przypomniano sobie 
o niej i przekazano ją do odno-
wienia, z którego nikt nie był 
zadowolony. Dopiero praca  
pana Stanisława Maletycza 
przywróciła figurze Matki Bo-
skiej z kapliczki w Jaśkowicach, 
dawny wygląd. Ksiądz pro-
boszcz Walenty Przebinda wy-
raził zgodę na to, żeby można 
było ją nosić w formie feretro-
nu podczas kościelnych proce-
sji. 

Odnowiona kapliczka w Jaś kowicach 

Zakończyły się prace konserwatorskie wewnątrz kapliczki przydrożnej w Jaśkowicach. 

Gmina Skawina na wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej sfinansowała remont kapitalny 

kapliczki z zewnątrz jak i wewnątrz. 

Pod okiem konserwatora zabytków dokonano zdjęcia warstwy lakieru i okazało się, że 

pod tą powłoką są freski, które odmalowano i odnowiono. 

W imieniu Sołectwa składam podziękowania dla władz Gminy za pokrycie kosztów 

renowacji. 

Dziękuję także Paniom z Klubu Seniora za opiekę ostatnimi laty nad utrzymaniem este-

tycznego wyglądu zewnętrznego wokół kapliczki jak i też za utrzymanie czystości we-

wnątrz obiektu. 

Nasza kapliczka niech długie lata będzie tak piękna jak teraz, aby następne pokolenia 

miały się czym chlubić. 
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Rozwijaj śię kulturalnie 

Paszport Udziałowca Kultury to 
dokument potwierdzający 
udział w wydarzeniach kultu-
ralnych organizowanych przez 
Centrum Kultury i Sportu w 
Skawinie i sposób na zdobycie 
wielu bonusów. 

Jak zdobyć PUK? 

To proste, wystarczy przyjść na 
jedną z naszych imprez. Doku-
ment jest do odbioru podczas 
wydarzeń kulturalnych organi-
zowanych przez CKiS w skawiń-
skim Pałacyku „Sokół” i Dworze 
Dzieduszyckich w Radziszowie. 
Właścicielem PUK może zostać 
każda osoba dorosła, niezależ-
nie od miejsca zamieszkania. 
Karty PUK rozdajemy do 30 
września lub do wyczerpania 
zapasów. 

A nagrody? 

Już 5 zebranych pieczątek gwa-

rantuje otrzymanie zestawu 

gadżetów CKiS. Kolejne 5 pie-

czątek to pięć wejściówek na 

Basen Camena w atrakcyjnej 

cenie 1 zł za sztukę. Ostatnie 5 

pieczątek (czyli zebranie w 

sumie 15 pieczątek) upoważnia 

do odebrania podwójnego 

zaproszenia na Noworoczny 

Koncert Galowy „SkaVienna 

2019” za zaledwie… 1 zł. To nie 

lada okazja, ponieważ nasze 

Koncerty Noworoczne cieszą 

się ogromna popularnością, a 

bilety na to wydarzenie rozcho-

dzą się błyskawicznie. 

Akcja-reakcja! w Jaś kowicach 

W dniu 12 kwietnia o godzinie 17:00 
odbyło się spotkanie z mieszkańcami 
Jaśkowic i okolic oraz wykwalifikowany-
mi ratownikami medycznymi w ramach 
akcji kierowanej do seniorów (ale na-
szym zdaniem nie tylko) pt. “Akcja-
reakcja! Pierwsza pomoc przedmedycz-
na”. Było to spotkanie w ramach całego 
cyklu wydarzeń “Senior w Centrum” 
realizowanego przez Centrum Kultury i 
Sportu w Skawinie. 

Spotkanie prowadziła Pani Karolina Koza-
necka – Z-ca Dyrektora ds. Organizacji 
Imprez, która nie tylko doskonale wpro-
wadziła nas w tematykę spotkania, ale 
również zachęcała do wzięcia udziału w 
nowym i fajnym projekcie Paszport 
Udziałowca Kultury. Dzięki takiemu pasz-
portowi branie udziału w wydarzeniach 
tego typu jeszcze bardziej się opłaca. 

Uczestnicy wczorajszego spotkania dzięki 
omówieniu i demonstracji przez ratowni-
ka medycznego jak możemy się przyczy-
nić do uratowania komuś życia, mogli 
sami poćwiczyć na fantomach sposoby 
reanimacji, które różnią się w zależności 
kogo ratujemy. Jest to bardzo ważne, 
gdyż inaczej reanimujemy osoby dorosłe, 
a zupełnie inaczej małe dzieci. 

Pokazane zostało również urządzenie 

AED, które dopiero zaczyna się pojawiać 

w różnych miejscach w Polsce (u nas w 

Skawinie są 3 takie urządzenia) – jednak 

dzięki połączeniu akcji reanimacyjnej 

oraz AED szanse na przeżycie poszkodo-

wanej osoby mogą wzrosnąć nawet do 

70%. Pan Rafał poinstruował krok po 

kroku jak AED używać. 
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Pojawią śię nazwy ulic w Jaś kowicach 

Trwają prace w Gminie w sprawie nadania nowej numeracji domów przypisanych do 

danej ulicy. 

Jak geodezja wykona te prace, to każdy z właścicieli nieruchomości otrzyma stosowne 

pismo z taką informacją. 

Następnie zakupimy jednakowe tabliczki z wpisanym numerem, nazwą ulicy i nazwą 

naszej miejscowości. 

Odpowiednie służby także oznakują sołectwo abyśmy mieli jasny obraz na jakiej ulicy 

się znajdujemy. 

Nadejdzie także etap wymiany dokumentów, zmiany w bazach danych, instytucjach. 

To będzie etap rozłożony w czasie i  jednorazowy. 



„Przejścia dla pieszych będą dodatkowo doświetlone jeszcze w tym roku”. 

WARTO BYŁO PODZIAŁAĆ NA RZECZ POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

NA DK 44 W JAŚKOWICACH A EFEKTY FINALNE SĄ PO 3 MIESIĄ-

CACH OD DATY ZŁOŻENIA WNIOSKU. 

 

Najgroźniejsza droga w Jaśkowicach stanie się nieco bezpieczniej-

sza. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad obiecała do-

świetlić przejście dla pieszych przy DK44 w okolicy kapliczki. 

To efekt spotkania sołtysa i mieszkańców z przedstawicielami 

GDDKiA. Mieszkańcy, z którymi rozmawialiśmy, podkreślają, że 

przejście na drugą stronę jezdni graniczy z cudem, ponieważ samo-

chody w tym miejscu jeżdżą szybko, nie zatrzymują się i nie przej-

mują przepisami ruchu drogowego. Przy kapliczce w Jaśkowicach 

dochodzi do tak kuriozalnych sytuacji, jak trąbienie na kierowcę, 

który (zgodnie z przepisami ruchu drogowego) ustępuje pierwszeń-

stwa na przejściu dla pieszych.  

W 27 kwietnia odbyła się w Jaśkowicach V Zwyczajna Sesja 

SRS. 

Wśród zaproszonych gości byli; 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie Pan Witold 

Grabiec. 

Burmistrz Miasta i Gminy Skawina Pan Paweł Kolasa. 

Kierownik MGOPS w Skawinie Pani Joanna Rudek. 

Uczestniczyli także członkowie Klubu Seniora z Jaśkowic. 

Tematem sesji były sprawy związane z końcowymi proce-

durami wprowadzenia Skawińskiej Karty Seniora, omawia-

no także zagadnienia związane z potrzebą zwiększenia 

zaktywizowania seniorów, potrzeby tworzenia klubów 

seniora, pozyskiwanie grantów. 

Dokonano także wyboru Wiceprzewodniczącego SRS, któ-

rym został Radny z Krzęcina Pan Marian Bylica. 

Klub Seniora z Jaśkowic zorganizował poczęstunek dla 

uczestników sesji oraz gości za co serdecznie dziękuję.  

5 

Doś wietlenie przejś c  dla pieśzych przy 
DK44 

Seśja Skawin śkiej Rady Senioro w 

Akcja: Sprzątamy śołectwo Jaś kowice 

W dniu  5 marca 2018r. rozpoczęliśmy kolejny grant uzyskany z Gminy Skawina. 

Na rozpoczęcie zajęć zgłosiło się 26 uczestników z 8 sołectw. 

Cieszymy się i ćwiczmy razem. 

Mieszkańcy naszej Gminy i sąsiedzi z okolicznych wiosek ćwiczą dwa razy w tygodniu 

pod okiem instruktora. 

Zajęcia potrwają do końca sierpnia.  

Jednak po zakończeniu grantu zajęcia trwają nadal, gdyż uczestnicy chcą nadal ćwi-

czyć. 

W dniu 28 kwietnia 2018r. mieszkańcy 

Jaśkowic w odpowiedzi na apel Sołtysa 

wzięli udział w akcji; posprzątajmy miej-

sca publiczne w Sołectwie. 

Bardzo serdecznie dziękuję mieszkańcom 

i druhom OSP za udział w akcji.  

Zebrano kilkanaście worków śmieci 

Aerobik III edycja 

Bieśiada Wielkanocna Klubu Seniora  

W sobotę 14 kwietnia 2018r. Klub Seniora w Jaśkowicach zorganizował Biesiadę Wiel-

kanocna dla swoich członków. 

Gośćmi zaproszonymi byli; Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie Pan Witold 

Grabiec, Burmistrz Miasta i Gminy Skawina Pan Paweł Kolasa, I Zastępca Burmistrza 

Pan Norbert Rzepisko z małżonką, Proboszcz Parafii Ksiądz Teofil Rapacz, Sołtys Jaśko-

wic Pan Józef Tomczak oraz Pan Mieczysław Lackowski. Specjalne pozdrowienia za 

pośrednictwem Sołtysa dla Klubu Seniora przekazał Wojewoda Małopolski Pan Piotr 

Ćwik. 

 

Prezes Klubu Seniora 

Małgorzata Małysa. 
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Aerobik w Jaś kowicach 

Zajęcia z aerobiku są w Jaśko-

wicach nieprzerwanie od maja 

2015r. 

 

W obecnej chwili odrębnie są 

prowadzone zajęcia z aerobiku 

dla seniorów na które to zaję-

cia średnio uczestniczy około 

15 do 20 osób. 

 

Na zajęcia w grupie otwartej 

uczestniczy średnio od 18 do 

28 osób. 

Zajęcia odbywają się 2 razy w 

tygodniu.  



„Udział w wycieczkach może wziąć każda osoba, informacje nt. terminów za-
mieszczane są na profilu facebook sołtysa oraz Jaśkowic”. 

W dniach od 19 do 22 kwietnia 2018r. seniorzy z 

Klubu Seniora, osoby niepełnosprawne i ich opieku-

nowie przebywali w Rabce przez 4 dni na wycieczce 

krajoznawczej połączonej z elementami rehabilitacji 

w ramach grantu uzyskanego z Gminy Skawina. 

Był wypoczynek, spacery, zajęcia relaksacyjne pod 

okiem instruktora na basenie, pobyt w grocie solnej 

a także na spotkaniach integracyjnych w kawiar-

niach. 

Było też wspólne wyjście na Mszę Świętą w niedzielę 

do miejscowego kościoła. 

Pogoda nam sprzyjała i ciężko było wyjeżdżać z tego 

wspaniałego miejsca. 

Zarząd Klubu Seniora bardzo serdecznie dziękuje organizatorowi oraz Burmistrzowi za wszelka pomoc z zorganizowania 

wycieczki. 

Projekt współfinansowany z budżetu Gminy Skawina. 

Organizatorem było Stowarzyszenie. Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek. 

W sobotę 19 maja 2018r. udaliśmy się autokarem na wy-
cieczkę do Sandomierza.  
Po przybyciu na miejsce oczekiwał na nas już przewodnik, 
który oprowadzając nas po mieście opowiadał o historii 
miasta oraz o najciekawszych zabytkach.  
Zwiedziliśmy podziemne lochy, zapoznaliśmy się z legenda-
mi, następnie po spożyciu pysznego obiadu mieliśmy czas 
wolny na zakup pamiątek. Następnie udaliśmy się autoka-
rem do Winnicy Sandomierskiej, gdzie po jej zwiedzeniu 

uczestniczyliśmy w degustacji win.  
Powróciliśmy w doskonałym nastroju w godzinach wieczor-
nych.  
Planowana jest następna wycieczka do ogrodów (Kapias, 
lub innego w okolicy) oraz brana jest pod uwagę przy okazji 
wyjazdu możliwość zwiedzenia zamku pszczyńskiego i jego 
parku. 
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Wycieczka do Rabki 

Wycieczka do Sandomierza 

W dniu 1 czerwca 2018r. odbyło się naszym sołectwie zebranie wiejskie. 

W porządku dziennym znalazły się m.in sprawy; 

zaopiniowanie następujących projektów uchwał Rady Miejskiej w Skawinie w 

sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń, usytuowania miejsc oraz 

ograniczenia sprzedaży nocnej napojów alkoholowych na terenie Miasta i 

Gminy Skawina. 

 

Dodatkowo mieszkańcy Jaśkowic pochylali się nad  sprawami dotyczącymi 

Sołectwa; podjęto uchwałę  aby środki do dyspozycji sołectwa na rok 2019, 

oraz niewykorzystane ew. z 2018r. zostały podzielone przez sołtysa po zasię-

gnięciu opinii rady sołeckiej na zaproponowane inwestycje a to:  

naprawa dróg, utrzymanie domu ludowego, utrzymanie kapliczki, budowa 

oświetlenia ulicznego, zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie przystanków, 

utrzymanie boiska sołeckiego przy szkole, budowa placu, wiaty i blaszaka w 

obrębie domu ludowego na sprzęt i wyposażenie sołeckie, konserwacja rowu 

i stawu, utrzymanie placu zabaw.  

Szczegóły uchwał są opublikowanie na stronie BIP Gminy Skawina 

Zebranie wiejśkie w Jaś kowicach 
Rada sołecka 

Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys współ-

działa z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 

od 5 do 10 osób. Liczbę członków ustala Ze-

branie Wiejskie.  

 Do obowiązków Rady Sołeckiej należy wspo-

maganie działalności Sołtysa, działalność Rady 

Sołeckiej ma charakter opiniodawczy i dorad-

czy. Na swoim pierwszym posiedzeniu Rada 

Sołecka ustala sposób powiadamiania jej 

członków o posiedzeniach. Posiedzenia Rady 

Sołeckiej odbywają się co najmniej l raz na 

kwartał.  

Rada Sołecka w szczególności: 

opracowuje i przedkłada Zebraniu Wiejskiemu 

projekty uchwał w sprawach będących przed-

miotem rozpatrywania przez zebranych,  

opracowuje i przedkłada Zebraniu Wiejskiemu 

projekty programów pracy Sołtysa i Rady 

Sołeckiej,  wspiera Sołtysa przy wykonywaniu 

uchwał Zebrania Wiejskiego, współdziała z 

właściwymi organizacjami społecznymi w celu 

wspólnej realizacji zadań, wspomaga Sołtysa 

przy opracowaniu propozycji do projektu 

budżetu Gminy.  

Redaktor Naczelny: Jo zef Tomczak 
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Jaś kowice 233/2 

32-051 Wielkie Drogi 

 

 

Telefon: (12) 270 64 46 

Kom: (668) 48-69-78 

Adreś e-mail: jozef8143@interia.pl 

 

Dziennik wpiśany do rejeśtru dzienniko w i 

czaśopiśm przez Sąd Okręgowy w 

Krakowie: 

NS Rej.Pr. 238/15 

Szanowni mieszkańcy! 

Nasze Sołectwo ma wielki zaszczyt być gospodarzem tegorocznych Gminnych 

Dożynek. Odbędą się w Jaśkowicach w dniach 8 i 9 września 2018r. 

Już teraz zapraszam, abyśmy wspólnie i każdy z osobna wzięli czynny udział w 

tym wydarzeniu. 

Oczekujemy na propozycje udekorowania Jaśkowic, na pomoc w przygotowaniu 

terenu pod dożynki i pracach z tym związanych, na Wasze wspaniałe wypieki, 

smakołyki, którymi będziemy mogli uraczyć naszych gości i nas samych. 

Bardzo proszę o zgłaszanie swoich pomysłów, swojej pomocy; telefon: 

668486978, można sms i osobiście. 

Postarajmy się wspólnie zorganizować dożynki, aby nas miło wspominano w 

Gminie. 

Doz ynki gminne 2018  


